PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spot Lumiance AXO Display 50W pour éclairage tableau vitrine compatible Solux
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LUM-AXO12V50W
Spot Lumiance AXO Display 50W pour éclairage tableau vitrine compatible Solux
Spot pour éclairage de displays, tableaux, toiles, vitrines et totems
Pour lampes halogènes 12V
Puissance maximum de la lampe 50W
Compatibles Solux
Transformateur inclus*Fixation sur panneau d&#39;épaisseur max 28mm
Câble 3m avec prise
Livré prêt à l&#39;emploi avec lampe Type Superia
Packaging :
Dimensions produit : 110mm X 620mm Poids : 600g EAN : 8711971880905
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES